第５号様式（第７関係）
その１（公衆浴場施設整備事業・福祉設備整備事業の場合）

　　　年　　月　　日

青森県知事　　　殿

補助事業者　住　所　〒　　　－

氏　名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業実績報告書

　　年　　月　　日付け青保第　　　号をもって補助金の交付の決定通知を受けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の交付額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業完了（廃止）年月日　　　　年　　月　　日

（添付書類）
（１）事業完了届(第６号様式）
（２）事業費に係る請求書、領収書の写し
（３）精算設計図
（４）工事着工から竣工までの経過写真（日付の入ったもの）
（５）工事請負契約書本文の写し
（６）福祉設備整備事業と併せて受動喫煙防止対策を実施した場合、その内容が分かる写真等
【注】事業廃止の場合、添付書類の（１）～（６）は不要であること。

第５号様式（第７関係）
その２（効果促進事業の場合）

　　　年　　月　　日

青森県知事　　　殿

補助事業者　住　所　〒　　　－

氏　名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業実績報告書

　　年　　月　　日付け青保第　　　号をもって補助金の交付の決定通知を受けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の交付額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業完了（廃止）年月日　　　　年　　月　　日

（添付書類）
（１）事業完了届(第６号様式）
（２）事業費に係る請求書、領収書の写し
（３）導入機器又は事業開催の写真（日付の入ったもの）
（４）その他（事業のチラシ等）
【注】事業廃止の場合、添付書類の（１）～（４）は不要であること。